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Aurra aypangsik MocmxarhiHbIH 2019 xeurst 4 kagrapaarsl Ne 231 "2019-2021 xeuigapra
apHa;FaH MapoxkanOyiiak aybUIIBIK OKpYT OFO/KETiH OekiTy Typansl" menrimMine e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
AkTebe o0mnbichl Anra ayaaHablK MociauxaTtblHBIH 2019 xputFbl 12 Tambzgarsl Ne 291
menriMi. AkTe0e oOabICKIHBIH OaieT aenapramenTinae 2019 xpuirbl 16 Tambizna Ne 6359
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran Pecniyonnkacbiabig 2008 KbUIFBL 4 jKeNTOKCaHAarbl BIOKETTIK KOJEKCIHIH
109-1 6a6wHa, Kazakcran PecnyOmukaceiasi 2001 xbutFbl 23 kanTapaarsl "Kazakcran
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 0a0biHA colikec, Anra aynauablK MociuxaTel LIIEIIIIM KABBUIZIAJIbI:

1. Anra aymanabsik MociauxateiHbiH 2019 xbeutrsl 4 KaHTapaarsl Ne 231 "2019-2021
KbUIJapra apHanraH MapxkanOyinak aybULABIK OKpYr OmoxkeTiH OekiTy Typaibl" (
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3imiMinae Ne 3-3-197 tipkenres,
Kazakcran PecrnyOnuKkachlHbIH HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH 3JIEKTPOHIBIK TYPAEri
ATANOHABIK Oakbinay Oankinge 2019 xbputFbl 24 KaHTapAa >KapusjlaHFaH) MIEHIiMiHe
KeJleciJiel e3repicTep eHri3uICiH:

1 Tapmaxra:
1) TapmakiacheiHa:
Kipictep - "54 802" cannapsi "54 467" cangapbIMEeH aybICTHIPHUICHIH;
OHBIH IMIIH/IE:
caNbIKTBIK eMmec Tycimaep — "335" canmapsel "0" caHbIMEH aybICTBIPBUICHIH.
2. Kepcetinren memiMHiH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI IMICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peaaKiusaa 5Ka3bUIChIH.

3. "Anra ayfaaHIbIK MOCIMXATHIHBIH aIllapaThl' MEMIJICKETTIK MEKeMeci 3aHHaMaaa

OeJTIeHreH TOPTIMNIEH:
1) ocer menrimai AkTe6e 0OJIBICBIHBIH OUIET JenapTaMeHTIHIe MEMIICKETTIK TIpKEY/Ii;
2) ocel memimal Kazakcran PecnyOiaumkacbkl HOpMATHUBTIK KYKBIKTHIK aKTIJIEPIHIH
ANEKTPOHBIK TYPAETT DTAIOHABIK OaKplIay OaHKIHE peCMH KapusiiayFa kioepyi;
3) ocel memriMal AnFa ayJIaHIBIK MOCIMXAThIHBIH HHTEPHET — pecypchiHIa
OpHAJIACTHIPYIbl KAMTaMaChI3 €TCIH.
4. Ocwl memiM 2019 xputFbl 1 KaHTapaH OacTar KoJIJaHbICKa SHT131Ie/I].

AynaHIbIK MOCIHXAT
Y A. XKuenbaen

CECCHUACBIHBIH TOparacbl

AynaHIbIK MOCJIUXAT XaTIIbIChI b. XKymabaep
ArnFra aynaHAbIK MocauxaTeiHBIH 2019



JKBUTFBI 12 TaMBI3Jarbl

Ne 291 menriMiHe KOCBIMIIIA

AnFa ayIaHJbIK MOCIUXaTbIHBIH 2019

KBUTFEI 4 KaHTapaarsl Ne 231 memrimine 1
KOCBIMIIIA

2019 xsurra apHAIFaH MapxkaaOy1aK aysUIIBIK OKPYTiHiH GI0/KeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
4
02

CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

Kimri gyskims

Kimri ceIHBIOB!

ATaysl

4

L. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTbIFBI
JKeke TabBIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIblHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
CaJbIKTap

XKep canbirsl

Keunik Kypannapbiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tpaucheprrepain
Tycimuepi
MeMitekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opra’aapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHaapIblH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3BI
0ap  KalaHBbIH)
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

BromkerTik OarmapnamManapablH SKiMIIic

barnapnama

ATaysl
5

II. IeiFeraAap

Comacsl

(MBIH TEHTe)

54467
3317
734
734

2583

138
200

2245

51150

51150

51150

Comacel

(MBIH TEHTE)

6
56703,8



01

124

04

124

001

004

Kannosr

20216,6
CHUIIaTTaFbl
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K  JT TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHIAANTHIH
OKINAl,
aTKapyIlbl JKoHE
Gacka opranuap

20216,6

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblIl, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThbl

20216,6

AynaHABIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 20216,6
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

Binim 6epy 26647

MekTenke
Jedinri Topbue 25147
JKOHE OKBITY

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblIl, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

25147

MexkTenke
Jerinri
TopOueney >koHe
OKBITY JKoHE
MEKTEIKe JAeiinri
TopOueney xoHe
OKBITY
yHBIMAApBIHAA
MEINIIMHAIIBIK
KBI3MET
KepceTyni
YHBIMIACTBIPY

25147

bacTtaysim,
HETI3r1 opTa XoHe

1500



07

12

124
005
124
008
009
011
124

JKaJMbl  opTa
Oinim Oepy

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

1500

AYBIIIBIK
xKepiepae
OKYIIBLIAP IBI

JKaKbIH JKepleri
MCK‘TCHKe JeHin 1500
TEriH  ajbIl
Oapyabl JKoHE

OJlaH  aJblIl
KauTyIbl
YHBIMIIACTBIPY

TypfreiH
yH-KoMMyHaabIK 8840,2
IIapyanibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 8840,2
KOpKeUuTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

8840,2

anmaparsl

Ennmi
MEKeHepeTi
Kelienepai
YKapBIKTaHIBIPY

8246,2

Ennmi
MEKCHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

494

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

100

KeraJIIaHABIPY

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1000

AB”le'MO6I/IHB 1000
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

1000



7

01
16

1
8

01

013

AynaHabiK

MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIe,
ayBbIIJbIK 1000
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITAPBIHBIH

JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Tasza
OIOKETTIK 0,0
KpEeIuTTEy

IV. Kapxsl
AKTHBTEPIMEH
omepanus
OOMBIHIIIA CATBIO

0,0

V. broaxer
TammblIelFel  (-2236,8
npodumur)

VI. bBbromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kap>kputauasipy (2236,8
npoGUIHTIH
naianany)
Kapriznap
Tycimzepi
MewMiekeTTik
1K1 KapeI3aap
Kapsiz any
KeniciM - 0,0
HIapTTapsl

Kapsizgapast
eTey

0,0

Kapoizgap st
eTey

0,0

broagxer
KapaxaTbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTapHI

2236,8

broaxer
KapaXkaTsl 2236,8
KaJIIBIKTaphl

brongxert
KapaxaTelHBIH ~ 2236,8
060C KaBIKTaphI
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